Organizadora do Processo Seletivo  

AVISO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
023/2026 A Comissão de Licitação torna público que sagrou-se 
vencedores os seguintes licitantes: R S PANIFICADORA LTDA, 
inscrito no CNPJ nº 20.547.760/0001-20, com proposta no 
valor de R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais), 
SUPERMERCADO E LANCHONETE REI DO LAGO LTDA, 
inscrito no CNPJ nº 53.960.143/0001-01, com proposta no 
valor de R$ 325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil reais), com 
valor global do certame de R$ 460.000,00 (quatrocentos e 
sessenta mil reais), contratação de empresa registro de preço 
para aquisição de pães e quitandas, para atender as demandas 
da Secretaria Municipal de Saúde. Abadiânia, 06 de março de 
2026.Marcos da Silva Membro da CPL

AVISO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
021/2026 A Comissão de Licitação torna público que sagrou-se 
vencedora a seguinte l icitante: COOPERATIVA DE 
TRABALHO DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ABADIANIA - 
GOIAS, inscrita no CNPJ nº 57.750.537/0001-96, com 
proposta no valor de R$ 157.000,00 (cento e cinquenta e sete 
mil), com valor global do certame de R$ 157.000,00 (cento e 
cinquenta e sete mil), para contratação de empresa para 
prestação de serviço de transporte escolar, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
(SEDUC). Abadiânia, 06 de março de, 2026.Marcos da Silva 
Membro da CPL

IRÃ

Filho de Ali Khamenei é eleito novo